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Cronograma físico-financeiro global 

Programa: Apoio à Produção de Imóveis - Pessoa Jurídica 
 

Bairro Município UF CEP 

Santa Criz Gravataí RS  

 

Proponente CNPJ/CPF 

Baliza Empreendimentos Imobiliários Ltda. 88175997/0001-61 
 

Construtora CNPJ/CPF 

Baliza Empreendimentos Imobiliários Ltda. 88175997/0001-61 
 

 

 Edificações 28.856.268,43 100% 

 Infraestrutura e urbanização 0,00 0% 

 Equipamentos comunitários 0,00 0% 

Custos  
I nfraestrutura não incidente 

 
0,00 

 
 

0% 

  0,00 0% 

  0,00 0% 

  0,00 0% 

 
 

Edificações 
  

Evolução física da obra 
Indique a etapa que terá 

% de liberação financeira 
 

 habite-se e CND 

Etapa  
% da etapa 

 
% acumulado 

     
% da etapa 

 
% acumulado 

 
Indique 

 
% acumulado 

 
% da etapa 

% 

acumulado 

Executado  0,00%   0,00% 0,00%  0,00% 0,00% 0,00% 

1 0,42% 0,42% 0,42% 0,42%  0,00% 0,42% 0,42% 

2 0,42% 0,84% 0,42% 0,84%  0,00% 0,42% 0,84% 

3 0,42% 1,26% 0,42% 1,26%  0,00% 0,42% 1,26% 

4 1,56% 2,82% 1,56% 2,82%  0,00% 1,56% 2,82% 

5 2,58% 5,40% 2,58% 5,40%  0,00% 2,58% 5,40% 

6 4,22% 9,62% 4,22% 9,62%  0,00% 4,22% 9,62% 

7 4,79% 14,41% 4,79% 14,41%  0,00% 4,79% 14,41% 

8 5,17% 19,58% 5,17% 19,58%  0,00% 5,17% 19,58% 

9 5,30% 24,88% 5,30% 24,88%  0,00% 5,30% 24,88% 

10 5,34% 30,22% 5,34% 30,22%  0,00% 5,34% 30,22% 

11 5,78% 36,00% 5,78% 36,00%  0,00% 5,78% 36,00% 

12 5,55% 41,55% 5,55% 41,55%  0,00% 5,55% 41,55% 

13 6,20% 47,75% 6,20% 47,75%  0,00% 6,20% 47,75% 

14 5,61% 53,36% 5,61% 53,36%  0,00% 5,61% 53,36% 

15 4,55% 57,91% 4,55% 57,91%  0,00% 4,55% 57,91% 

16 3,87% 61,78% 3,87% 61,78%  0,00% 3,87% 61,78% 

17 2,70% 64,48% 2,70% 64,48%  0,00% 2,70% 64,48% 

18 3,50% 67,98% 3,50% 67,98%  0,00% 3,50% 67,98% 

19 2,21% 70,19% 2,21% 70,19%  0,00% 2,21% 70,19% 

20 2,11% 72,30% 2,11% 72,30%  0,00% 2,11% 72,30% 

21 2,06% 74,36% 2,06% 74,36%  0,00% 2,06% 74,36% 

22 1,94% 76,30% 1,94% 76,30%  0,00% 1,94% 76,30% 

23 1,71% 78,01% 1,71% 78,01%  0,00% 1,71% 78,01% 

24 1,62% 79,63% 1,62% 79,63%  0,00% 1,62% 79,63% 

25 1,97% 81,60% 1,97% 81,60%  0,00% 1,97% 81,60% 

26 1,81% 83,41% 1,81% 83,41%  0,00% 1,81% 83,41% 

27 1,73% 85,14% 1,73% 85,14%  0,00% 1,73% 85,14% 

28 1,42% 86,56% 1,42% 86,56%  0,00% 1,42% 86,56% 

29 1,23% 87,79% 1,23% 87,79%  0,00% 1,23% 87,79% 

30 1,20% 88,99% 1,20% 88,99%  0,00% 1,20% 88,99% 

31 1,24% 90,23% 1,24% 90,23%  0,00% 1,24% 90,23% 

32 1,22% 91,45% 1,22% 91,45%  0,00% 1,22% 91,45% 

33 1,15% 92,60% 1,15% 92,60%  0,00% 1,15% 92,60% 

34 1,30% 93,90% 1,30% 93,90%  0,00% 1,30% 93,90% 

35 1,10% 95,00% 1,10% 95,00%  0,00% 1,10% 95,00% 

36 5,00% 100,00% 5,00% 100,00% x 100,00% 5,00% 100,00% 

37  100,00% 0,00% 100,00%   0,00% 100,00% 

38  100,00% 0,00% 100,00%   0,00% 100,00% 

39  100,00% 0,00% 100,00%   0,00% 100,00% 

40  100,00% 0,00% 100,00%   0,00% 100,00% 

41  100,00% 0,00% 100,00%   0,00% 100,00% 

42  100,00% 0,00% 100,00%   0,00% 100,00% 

43  100,00% 0,00% 100,00%   0,00% 100,00% 

44  100,00% 0,00% 100,00%   0,00% 100,00% 

45  100,00% 0,00% 100,00%   0,00% 100,00% 

46  100,00% 0,00% 100,00%   0,00% 100,00% 

47  100,00% 0,00% 100,00%   0,00% 100,00% 

48  100,00% 0,00% 100,00%   0,00% 100,00% 

 
 

 

Assinatura do proponente 

Nome: 

CPF: 
 

Local: 

Data: 

Assinatura do responsável técnico 

Nome: 

CPF: 

CREA/CAU: 
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Nome do Empreendimento 

Residencial Reserva do Arvoredo 

Tipo do cronograma: cronograma inicial 

19/03/2020 

São Leopoldo 


